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2022-01-01 - 2022-12-31
Styrelsen avger foljande arsredovisning. Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningen har till
andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGENS FASTIGHET - BYGGNAD OCH TOMT
Foreningen ager fastigheten Tabellen 6 i Sollentuna kommun.

Fastigheterna uppférdes under aren 2014 — 2016 och bestar av 2 flerbostadshus med 8 vaningar;
om totalt 62 lagenheter ovan mark och 2 kallarplan. Kéllarplanen innehaller bl.a. kommersiella
lokaler samt garage. Foreningen forvarvade fastigheten 21 maj 2015.

Den totala boytan ar 3 477 kvm. Lokalerna pa markplan ar vardera 76 kvm. | féreningen finns det
gemensamt tecknade avtal for TV, bredband och telefoni. Avgiften for dessa tjanster ingar i
manadsavgiften.

Pa markplan finns cykelforrad, rullstolsférrad/ barnvagnsférrad och soprum. Pa plan 7 och 8 finns tva
gemensamma terrasser. Terrassen pa plan 7 anvands for grillning och déar féreningen tillhandahaller
egen grill. P4 terrassen pa plan 8 finns odlingslador som féreningens medlemmar kan hyra
avgiftsfritt. Gemensamma anordningar pa tomtmark ar gangytor och planteringar. Det finns ett
lagenhetsforrad per lagenhet, belagna i kéllarplanen.

Lagenhetsfordelning for bostadsratter:

3477kvm =
3 rok (13+11); 2 rok(12+26)

1511

=71 m66 =57 m44

Foreningen forfogar 6ver 45 stycken garageplatser som hyrs ut till dotterbolaget Stadstradgarden
Garage AB som i sin tur hyr ut garageplatserna till foreningens medlemmar.

Foreningen ar medlem med 2/10-delar i Tabellens Samfallighetsférening avseende drift och
underhall av gatumark Attundagrand.

Hyresgaster LOKALUTHYRNING

Lokal Fran datum Till datum Verksamhet kvm ‘

BRF Stadstradgarden 2019 05 01 t.v. Foreningslokal 76
Zol & Zola Beauty Center AB 2017 03 01 2022 11 30 Frisersalong 76
Firma Medhanie Mammo 2022 1201 t.v. Frisersalong
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FASTIGHETSFORSAKRING
Fastigheten ar fullvardeforsakrad hos Trygg Hansa.

FASTIGHETENS TAXERINGSUPPGIFTER

Fastighet: Tabellen 6, Kommun Sollentuna.

Hyreshusenhet, bostdader och lokaler.

Taxeringsvarde ar 105 109 000 kr varav byggnadsvarde 83 517 000 kr och markvarde 21 592 000 kr,
taxeringsar 2022.

FORENINGENS EKONOMI
Styrelsen har upprattat en ekonomisk plan fér féreningens verksamhet 15 mars 2016. Den ar
registrerad hos Bolagsverket.

ARSAVGIFTER

Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att tacka foreningens l6pande utgifter for drift
och underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av foreningens
fastighetslan samt fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen
underhallsplan. Arsavgifterna har varit oférandrade sedan 2019. For 2023 har beslutats om en
héjning av arsavgifterna med 12%.

AVSATTNING TILL YTTRE FOND
Avséattning till yttre fond ska ske med minst 30 kr /kvm. For 2022 var avsattningen 47 kr /kvm.

FORENINGENS FASTIGHETSLAN

Foreningen har tre 1an pa totalt 44 860 775 kr.

Amortering sker med 124 749 kr per kvartal = 498 996 kr /ar.

Under 2022 gjordes en extra engangsamortering pa foreningens lan med totalt 500 000 kr.

Konto Bindningstid Valuta Skuld/belopp
Pa 3ar-0,62% SEK 15 120 259,00
Pa 3ar-0,62% SEK 15 120 258,00
Rorlig ranta- 2,303% SEK 14 620 258,00

VASENTLIGA AVTAL SOM FORENINGEN HAR TECKNAT
4+ SBC- teknisk férvaltning inklusive fastighetsskétsel. Avtal tecknat som I6per till 2025-12-31
med 6 manaders uppsagning och 1 ars forlangning.
4+ Tele2 - internettjanster, avtalet forlangt med 3 ar till 2025-05-31.
4+ Brandsikra Norden AB — avseende foreningens Systematiska BrandskyddsArbete (SBA)

UNDERHALLSPLAN

Styrelsen har under aret tagit fram en underhallsplan under 2022. Den kommer framoéver att
analyseras, och i forekommande fall modifieras, for att sen ligga till grund for bl a budgetarbeten.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

4 | mars 2022 gick kompressorn i virmepumpen ovantat sonder. Den blev tvungen att bytas ut
vilket medforde en kostnad pa ca 75 kkr som ej budgeterats.
4 Under vintern installerades 20 laddplatser i féreningens garage.
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4+ Rintehdjningarna 2022 har paverkat foreningens 1an med roérlig ranta. Trots att forvantade
kommande hojningar berdknades i budgeten, sa blev utfallet ca 115 000 kr 6ver budget.

4+ Under hosten 2022 konstaterades att féreningens varmesystem inte ar optimalt konstruerat.
Efter utredning och analys togs beslut om att modifiera undercentralen samt att installera
temperaturgivare och justera samtliga radiatorventiler i alla lagenheter. Det kommer att ge
battre varmefordelning, lagre energikostnader och en forbattrad energideklaration.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAKENSKAPSARET

4+ Under 2023 kommer genomférande och intrimning ske av det uppgraderade virmesystemet.
4+ Upphandling och genomférande av OVK (Obligatorisk VentilationsKontroll).
4 Bevaka ranteutvecklingen samt om maijligt géra extra amortering pa 1an.

OVRIGA INTAKTER

e Hyra lokaler
Totala intakter under 2022 for lokalerna var 131.530 kr.

e Pantsdttnings- 6verlatelse- andrahandsuthyrningsavgifter:
Under 2022 fakturerades dessa med sammanlagt 23 721 kr.

STYRELSE
Pa ordinarie foreningsstamma 2022-04-24 omvaldes hela styrelsen:

Bo Westerback - Ordférande
Hida Slatina - ledamot

Peter Nilsson - ledamot
Philip Lundgren — ledamot
Michael Dinuri - suppleant

ik oI S S

OVRIGT

Forening firma tecknas, férutom av styrelsen, av tva ledamaoter i forening.
Styrelsen har under aret hallit 6 protokollférda sammantréaden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsakring tecknad hos Trygg Hansa.

O O

REVISOR

Pa arsstamman 2022-04-24 omvaldes Matz Ekman till revisor for ytterligare ett ar.

STADGAR

Foreningens gallande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2017-10-25.

SATE

Foreningens styrelse har sitt sate i Sollentuna kommun.

MEDLEMSINFORMATION
Foreningen hade per 2022-12-31: 79 (77) medlemmar.
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FLERSARSOVERSIKT 2022 2021 2020 2019
Nettomsattning 3077 2931 2 896 2871
Resultat efter finansiella poster -274 -59 30 -49
Reservering yttre reparationsfond 163 163 163 163
Saldo yttre reparationsfond 816 652 489 326
Arsavgift bostader kr/kvm 743 743 743 691
Lan kr/kvm bostadsyta 12 902 13189 13 752 13 895
Soliditet (%) 71,94 71,71 70,86 70,65

FORANDRING AV EGET KAPITAL

Forandring av eget Fond for yttre Balanserat Arets
; Insatser . Totalt
kapital underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 117 950 000 653 220 -747 716 -59 250 117 796 254

Stadgeenlig reservering

till fond for yttre

underhall 163 305 -163 305 0
Resultatdisposition enligt

foreningsstdmman:

Balanseras i ny rakning -59 250 59 250 0
Arets resultat -274 354 -274 354
Belopp vid arets utgdng 117 950 000 816 525 -970 271 -274 354 117 521 900

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

Balanserat resultat -970 271
arets forlust -274 354
- 1244625

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall 163 305
i ny rakning 6verfores -1407 930
-1 244 625

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med
noter.
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Bostadsrittsforeningen Stadstradgarden i Sollentuna
Org.nr 769628-0424

Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

3076 943
25346
3102 289

-1 405 875
-285 868
2 -191 861

-1 137394
-3 020 998
81291

10 768
-366 413
-355 645
-274 354

-274 354

-274 354

Comfact Signature Referensnummer: 1607963

7(13)

2021-01-01
-2021-12-31

2931 226
69 297
3000523

-1264 489
-297 968
-73 511

-1 113 906
-2749 874
250 649

12 732
-322 631
-309 899

-59 250

-59 250

-59 250
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlédggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag

Summa finansiella anléiggningstillgidngar
Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Comfact Signature Referensnummer: 1607963

Not
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2022-12-31

160 810 710
418 485
106 407

161 335 602

50 000
50 000
161 385 602

11241
18 321
10 672
40 234

1 935 255
1935 255
1975 489

163 361 091

8 (13)

2021-12-31

161 918 133
0

42 142

161 960 275

50 000
50 000
162 010 275

30953

0
11 096
42 049

2218427
2218 427
2260476

164 270 751



Bostadsrittsforeningen Stadstradgarden i Sollentuna
Org.nr 769628-0424

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

117 950 000
816 525
118 766 525

-970 271
-274 354

-1 244 625
117 521 900

89,10
11 44361 779
44 361 779

498 996
355278
104 230
147 277
371 631
1477 412

163 361 091
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2021-12-31

117 950 000
653 220
118 603 220

=747 716
-59 250
-806 966
117 796 254

45360 775
45360 775

498 996
115987
86 280
138 980
273 479
1113722

164 270 751



Bostadsrittsforeningen Stadstradgarden i Sollentuna
Org.nr 769628-0424

Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anléggningstillgangar
Avgar bidrag

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amorteringar pa lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid érets slut

Not 2022-01-01
-2022-12-31

-274 354
1137394
-371

862 669

19712
425

239 291
106 449
1228 546

-669 103
156 382
-512 721

-998 996
-998 996
-283 171

2218427
1935 256
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2021-01-01
-2021-12-31

-59 250
1113 906
1354

1056 010

-15 143
103 615
20138
-63 635
1100 985

-48 625
-48 625
-1 957 413

-1 957 413
-905 053

3123480
2218 427
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

11 (13)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfdringsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgiangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Tekniska anldggningar 20 ar
Inventarier 5 ar
Installationer 10 - 20 ar

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstéillda

Not 3 Byggnader och mark
Ingaende anskaffningsvarden
Avgar investeringsmoms
Utgdende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat virde

Not 4 Maskiner och andra tekniska anliggningar
Ingéende anskaffningsvérden

Ink6p

Avgar bidrag

Utgaende ackumulerade anskaffningsvéirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat virde
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2022
0,2

2022-12-31
171 622 649

-3 518733
168 103 916

-6 185 783
-1 107 423
-7 293 206

160 810 710

2022-12-31
0

588 387
-156 382
432 005

-13 520
-13 520

418 485

1607963

2021
0,2

2021-12-31
171 622 649

-3 518733
168 103 916

-5 078 360
-1 107 423
-6 185 783

161 918 133

2021-12-31
0
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
2022-12-31 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 48 625
Inkop 80 716 48 625
Utgaende ackumulerade anskaffningsvéirden 129 341 48 625
Ingéende avskrivningar -6 483
Arets avskrivningar -16 451 -6 483
Utgaende ackumulerade avskrivningar -22 934 -6 483
Utgédende redovisat virde 106 407 42 142
Not 6 Finansiella anldggningstillgangar
Avser dgande i dotterbolag
2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvarden 50 000 50 000
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden 50 000 50 000
Utgédende redovisat virde 50 000 50 000
Not 7 Andelar i koncernforetag
Kapital- Rostriitts- Antal Redovisat
Namn andel andel andelar viarde
Stadstrddgérden Garage AB 100% 100% 500 50 000
50 000
Org.nr Site Eget kapital Resultat
Stadstrddgérden Garage AB 559121-7889 Sollentuna 86 231 7811
Av nettoomséttningen kom 11,7% (10,1% fg ar) frén dotterbolaget.
Not 8 Langfristiga skulder
2022-12-31 2021-12-31
Forfaller efter 5 ar 42 365 795 43364 791
42 365 795 43 364 791
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Not 9 Skulder som avser flera poster

13 (13)

Foretagets banklan om 44 860 775 kronor redovisas under foljande poster i balansrdkningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 10 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
Swedbank 0,620
Swedbank 0,620
Swedbank 2,303

Kortfristig del av langfristig skuld

2022-12-31

44361 779
44 361 779

498 996
498 996

2022-12-31
49 979 500
49 979 500

Datum for
ranteindring
2024-03-08
2024-03-08
Rorlig rénta

2021-12-31

45360 775
45360 775

498 996
498 996

2021-12-31
49 979 500
49 979 500

Léanebelopp
2021-12-31
15120 259
15120 258
14 620 258

44 860 775
498 996

Undertecknade forsdkrar hdrmed att arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tilldimpats och att lamnade uppgifter

staimmer med faktiska forhallanden.

Sollentuna, den dag som framgér av de elektroniska signaturerna

Bo Westerback Hidajeta Slatina
Ordférande
Peter Nilsson Philip Lundgren

Min revisionsberéttelse har lamnats den dag som framgér av min elektroniska signatur

Matz Ekman
Auktoriserad revisor
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FILNAMN ARENDET SKAPADES AV
Arsredovisning 2022 Brf Stadstradgarden i Sollentuna.pdf MATS EKMAN
ARENDEREFERENS
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Féljande undertecknare har godként innehallet i detta dokument och
férsékrat att lGmnade personuppgifter ér korrekta.*

Namn: Bo Goéran Westerback
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-28 16:58:14 +02:00

Namn: HIDAJETA SLATINA
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-02 08:59:01 +02:00

Namn: PETER NILSSON
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-02 21:31:11 +02:00

Namn: Philip Lundgren
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-02 21:37:04 +02:00

Namn: Mats Stefan Ekman
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-05 15:00:28 +02:00

* For att innehallet i falten ovan ska vara synligt behdver detta dokument 6ppnas i
Adobe® Acrobat® Reader® eller nagon annan PDF-lasare som stodjer visning av
signaturinformation.

** |dentifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs
(Myndigheten for digital forvaltning) krav avseende statens kvalitetsmarke Svensk
e-legitimation.

Las mer pa https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering
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